АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

27.09.2013 г. № 1033

О внесении изменений в целевую Программу «Профилактика
терроризма и экстремизма на территории Качканарского

городского округа на 2012-2014 годы»

В целях обеспечения безопасности и антитеррористической

защищенности здания Администрации Качканарского городского округа
и Прокуратуры города Качканара как жизненно важных  объектов
и объектов с массовым пребыванием людей, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в целевую программу «Профилактика терроризма
и экстремизма на территории Качканарского городского округа
на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 13.10.2011 г. № 1269, следующие
изменения:

1) пункт 10 раздела  1  статьи 11 «Основные программные
мероприятия» изложить в новой редакции (прилагается);

2) пункт  11 раздела 1 статьи  11 «Основные программные
мероприятия» изложить в новой редакции (прилагается);

3) дополнить пункт 11 раздела 1 статьи 11 «Основные программные
мероприятия» подпунктами 11.1, 11.2, 11.3, 11.4 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», приложение обнародовать на сайте Качканарского городского
округа.

Глава  городского округа             С.М. Набоких

2

 Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 27.09.2013 г. № 1033
Статья 11. Основные программные мероприятия
№
п/п

Наименование мероприятий Ответствен-
ный

исполнитель

Срок
исполне-

ния

Источник
финансиро

вания

Объем финансиро-
вания

Результаты, достигаемые в ходе
исполнения мероприятия

2012г. 2013г. 2014г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Профилактика и предупреждение террористических и экстремистских направлений

10 Выполнение проекта системы
видеонаблюдения на территории
Качканарского городского округа в рамках
Аппаратно программного комплекса
«Безопасный город»

Администр-
ция КГО 2013 г. Бюджет

КГО - 175,9 -

Обеспечение систематического
наблюдения за территорией
городского округа в целях
обеспечения безопасности
населения КГО

11 Монтаж системы видеонаблюдения на
территории Качканарского городского
округа в рамках  Аппаратно программного
комплекса «Безопасный город». Монтаж
системы видеонаблюдения и оборудования,
исключающего возможность
проникновения посторонних лиц  на
объекты с массовым пребыванием людей в
том числе:

Администра-
ция КГО

2013-
2014г.г.

Бюджет
КГО

- 264,1 440,0

Обеспечение систематического
наблюдения за территорией
городского округа в целях
обеспечения безопасности
населения КГО, повышение
уровня безопасности объектов с
массовым пребыванием людей.

11.1 Установка и монтаж системы контроля
доступа в здание Администрации
Качканарского городского округа

Администра-
ция КГО 2013 г.

Бюджет
КГО

- 23,9 - Повышение уровня безопасности
на объекте с массовым
пребыванием людей

11.2 Поставка оборудования системы контроля
доступа в здание Администрации
Качканарского городского округа

Администра-
ция КГО 2013 г.

Бюджет
КГО

- 32,3 - Повышение уровня безопасности
на объекте с массовым
пребыванием людей

11.3 Модернизация системы видеонаблюдения
на административной площади, в здании  и
гаражном массиве Администрации
Качканарского городского округа.

Администра-
ция КГО 2013 г.

Бюджет
КГО

- 37,9 - Повышение уровня безопасности
на объекте с массовым
пребыванием людей

11.4 Монтаж системы видеонаблюдения на
объекте с массовым пребыванием людей
ДЮСШ «Олимп»

Администра-
ция КГО 2013 г. Бюджет

КГО
- 170.0 - Повышение уровня безопасности

на объекте с массовым
пребыванием людей

 Итого по разделу 1    184,0 440,0 440,0

Попова И.Н. 6 97 18